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몬스터 능력 카드 (609번) 몬스터 능력 카드 (610번)

치료    3
사정거리     4

앞으로 5회 동안, 본인 차례 종료 시,
‘공격     2, 사정거리     5’ 행동을 수행한다.

1

11

2

2 34

6

054

12

7

1

10

5

8

2

11

6

9

3

4

B

B

A

B 538

복도

큰 벌칙:  모든 캐릭터가 아이템을 모두 소모시키고 

고갈시킨다. 

작은 벌칙: 모든 캐릭터가 작은 물품 1개를 고갈시킨다.

타일: G2b

인체, 그
것이 기능하고 움직이는 

방식은 매혹적인 주제이다. 게
다

가 연구가 필요한 종족이 어찌나 

많은지! 어
렵게 생각할 것 없다. 

한계를 알아내기 위해 스트레스

가 심한 상황에서 인체를 시험할 

수 있다면 어떨까? 물론 대학에 

가면 시체가 있지만 거기엔
 생명

력이 빠져 있다. 가
장 좋은 학습

법은 역시 손을 더럽히더라
도 직

접 경험하는 것이다.

파티 구성원이
 탈진하

는 것을 12회 

경험.

 상
자 개봉.
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땜장이 능력 카드 (54번) 무작위 던전 카드 (538번) 개인 퀘스트 카드 - ‘해부학 연구’


